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Drodzy Rodzice, Drodzy Uczniowie!

  

Od dnia 24 października 2020 r. do 8 listopada 2020 r. na obszarze kraju ogranicza się
funkcjonowanie klas IV–VIII w szkołach podstawowych. Jest to nietypowy dla nas
wszystkich okres.  Dołóżmy wszelkich starań, aby nauczanie w tej formule było jak
najbardziej efektywne.

    

Proszę uczniów o odpowiedzialne podejście do nauki, o systematyczną pracę, ale również
odpoczynek, czytanie ciekawych książek i wspólne z Wami, Rodzicami, aktywności.

  

Oto kilka informacji na temat funkcjonowania szkoły i przedszkola od 24 października 2020 r. do
dnia 8 listopada 2020 r.:

  

Świetlica, stołówka, przedszkole, klasy I-III oraz gabinety specjalistów: pedagoga, logopedy
funkcjonują w sposób stacjonarny, tak jak do tej pory. Proszę na bieżąco śledzić informacje
przez dziennik elektroniczny, ponieważ sytuacja jest dynamiczna i może częściowo ulec
zmianie.  

  

Dla uczniów i rodziców szkoła będzie otwarta w godzinach od 6.30 do 16.30. Uczniowie mogą
w tych godzinach zabrać ze szkoły podręczniki, obuwie zamienne itp. Od 10.00 do 14.00 mogą
wypożyczyć książki,  jeżeli w tych godzinach nie mają zajęć z nauczycielem.  

  

Od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-16:00 dzieci/uczniowie do 16. roku życia mogą
przemieszczać się tylko pod opieką rodzica lub opiekuna. Zasada ta nie obowiązuje, kiedy
dziecko idzie do szkoły lub wraca z niej do domu, a także w weekendy.

  

W klasach IV – VIII:
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Lekcje będą realizowane zgodnie z podziałem godzin. Zajęcia będą trwać od 30 do 45 min.
Nauczyciel decyduje, ile z tego czasu przeznacza na połączenie się z uczniem, a ile na
aktywność ucznia bez komputera (zadanie do rozwiązania samodzielnego, wykonanie ćwiczeń
po odejściu od komputera,  przeczytanie fragmentu podręcznika itp.). Będą ustalone godziny
konsultacji, podczas których uczniowie i rodzice będą mogli kontaktować się z nauczycielami,
pedagogiem, logopedą, dyrektorem.   

    

Głównymi narzędziami komunikacji są dziennik elektroniczny oraz aplikacja Teams,
dodatkowymi w razie potrzeby  –  narzędzia Google (np. Meet) lub jeszcze inne, podane przez
moduł wiadomości w dzienniku elektronicznym. Narzędzie Teams będzie wdrażane 

  

od poniedziałku, uczniowie otrzymają informację, jak zainstalować aplikację na swoim
komputerze i przeprowadzić pierwsze logowanie. Nauczyciele informatyki będą wspierać
uczniów w tym procesie.  

  

Najbliższy poniedziałek będzie przeznaczony na zaplanowanie i organizację kształcenia
zdalnego w okresie zawieszenia zajęć stacjonarnych. W tym dniu uczniowie albo pracują
samodzielnie nad zagadnieniami przesłanymi przez nauczyciela, albo grupowo metodą projektu
(jeżeli nauczyciel takie rozwiązanie zaplanował i poinformował uczniów), albo mają lekcję
on-line. Nauczyciele mogą łączyć się za pomocą narzędzi, które wykorzystywali pod koniec
ubiegłego roku szkolnego. Informacja o sposobie prowadzenia poniedziałkowych zajęć zostanie
podana w dzienniku elektronicznym. Tę informację prześle nauczyciel uczący danego
przedmiotu.

  

Rodzice uczniów, którzy mają problem z organizacją nauczania zdalnego w domu (zbyt wolny
internet, braki sprzętowe, inne problemy), proszeni są o ich zgłoszenie do wychowawcy (przez
dziennik elektroniczny lub w inny ustalony z wychowawcami sposób). 

  

Po analizie listy problemów zastanowimy się, jak je rozwiązać. Istnieje obowiązek
uczestniczenia każdego ucznia w zajęciach zdalnych lub stacjonarnych. Obecność na każdych
zajęciach będzie sprawdzana przez nauczycieli. Jeżeli uczeń nie ma możliwości realizacji zajęć
w domu, będą one prowadzone dla niego w szkole, w łączności internetowej z resztą klasy.
Uczniowie będą oceniani, tak jak do tej pory. Nauczyciele mogą przeprowadzać testy,
sprawdziany, quizy. 
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Z rodzicami, których dzieci realizują zajęcia specjalistyczne, będą się kontaktowali nauczyciele
prowadzący te zajęcia za pośrednictwem dziennika elektronicznego, aby ustalić formę zajęć (w
domu, w szkole). 

    

Ponieważ nie wszyscy uczniowie systematycznie odbierają korespondencję za pomocą modułu
wiadomości w dzienniku elektronicznym,  proszę o powyższych ustaleniach poinformować
swoje koleżanki i swoich kolegów z klasy.

                                                                                                              Życzę Wam wszystkim
zdrowia i wytrwałości.   

                                                                                   Dyrektor Szkoły  - Wiesław Pałka
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